PETRÓLEO LTDA, CNPJ nº 09.342.541/0001-72. 

CONTRATO: 003/2018 
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 001/2018. 
OBJETO: Aquisição de combustível, para atender as necessidades de 

transporte da Câmara Municipal de Talismã - TO, no exercício de 2018 
VIGÊNCIA: 01/03/18 a 31/12/18 
VALOR: R$ 28.275,00 (vinte e oito mil duzentos e setenta e cinco reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0001.01.031.101.2001.339030 – Material de 

Consumo.